

KLAR Advokater P/S

Indiakaj 12, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 28 22 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

Erik Mølenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KLAR Advokater P/S

Indiakaj 12

2100 København Ø

CVR-nr.: 32 28 22 88

Stiftet: 22. juni 2009

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Erik Mølenberg, Formand

Søren Stendahl Plomgaard

Casper Haugaard Grønnegaard

Daniels James Pedersen

Jeppe Løj Holt

Lotte Calundann Noer

Leif Vejhe Djurhuus

Peter Christian Kierkegaard

Kasper Lehmann Bastian

Direktion

Søren Stendahl Plomgaard, Adm. direktør

Peter Christian Kierkegaard, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af advokatvirksomhed og dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.514 t.kr. mod 15.335 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.431 t.kr. mod 6.531 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 220.000 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 11,49 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 220.000 stk. egne aktier a 1 kr. Købssummen udgør 220.000 kr. Købet af egne anparter har fundet sted i forbindelse med udtrædelse af forhenværende ejer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	17.514.139	15.335.211
1 Personaleomkostninger	-8.767.048	-8.505.444
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-191.518	-181.890
Driftsresultat	8.555.573	6.647.877
Andre finansielle indtægter	9.253	0
Øvrige finansielle omkostninger	-134.045	-116.693
Årets resultat	8.430.781	6.531.184
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.210.781	6.531.184
Overføres til overført resultat	220.000	0
Disponeret i alt	8.430.781	6.531.184

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.200	347.237
Indretning af lejede lokaler	107.808	77.724
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>292.008</u>	<u>424.961</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>292.008</u>	<u>424.961</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.274.479	9.680.717
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	450.000	1.200.000
Andre tilgodehavender	16.930	52.426
Periodeafgrænsningsposter	1.581.032	999.382
Tilgodehavender i alt	<u>15.322.441</u>	<u>11.932.525</u>
Likvide beholdninger	<u>56.716</u>	<u>2.307.297</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.379.157</u>	<u>14.239.822</u>
Aktiver i alt	<u>15.671.165</u>	<u>14.664.783</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.915.100	1.365.409
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.210.781	6.531.185
Egenkapital i alt	<u>10.125.881</u>	<u>7.896.594</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	13.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.000</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.617.522	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.014.766	765.050
3 Anden gæld	1.899.996	6.003.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.532.284</u>	<u>6.768.189</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.545.284</u>	<u>6.768.189</u>
Passiver i alt	<u>15.671.165</u>	<u>14.664.783</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	1.365.409	0	0	1.365.409
Kontant kapitaludvidelse	549.691	0	0	549.691
Årets overførte overskud eller underskud	0	220.000	8.210.781	8.430.781
Køb af egne anparter	0	-220.000	0	-220.000
	1.915.100	0	8.210.781	10.125.881

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.664.181	8.416.455
Andre omkostninger til social sikring	102.867	88.989
	8.767.048	8.505.444
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	14
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	450.000	1.200.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	450.000	1.200.000
3. Anden gæld		
<p>I regnskabsposten anden gæld indgår klienttilsvar på kr. 19.083.280 og indestående på klientkonti på kr. 19.063.435, svarende til et nettoindestående på kr. 19.845. Nettobeløbet er i overensstemmelse med reglerne afregnet 3. januar 2022.</p>		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		31/12 2021 t.kr.
Huslejeforpligtigelse		2.513
Eventualforpligtelser i alt		2.513
